АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011                                     г. Бородино                                             № 1073
О внесении изменений  в приложение 1 к постановлению  администрации  города от 30.12.2004 № 1667 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав"
         В связи с кадровыми перестановками, в соответствии с Положением о Комиссиях  по делам несовершеннолетних, утвержденным Указом Президиума  ВС РСФСР  от 03.06.1967 г. (в редакции от 25.02.1993г), в целях комплексного  и качественного подхода к выполнению задач по предупреждению  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, на основании Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Бородино, изложив приложение 1 к постановлению  от  30.12.2004  № 1667 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав» в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на временно замещающего должность муниципальной службы заместителя главы города  по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете.

Глава  города Бородино                                                             А.Н. Борчуков
 Приложение
 к постановлению администрации

 города Бородино

 от 28.12.2011 № 1073
 Приложение 1 к постановлению от

 30.12.2004 № 1667

 «Об утверждении

 состава комиссии  по делам

 несовершеннолетних и защите

 их прав»
                                                                                                                           Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Бородино
Первухин А.В.

Заместитель главы города по

                                                                                     социальным вопросам

председатель КДН и ЗП
Солоха И.А.
 Начальник Отдела образования
                                                                                     города Бородино
                                                           заместитель председателя

Демченко Г.А.                                                            Ведущий специалист КДН и ЗП,

                ответственный секретарь
Члены комиссии:

Позднякова Е.М.

 Главный специалист Отдела образования

             по охране прав детей
Чепчец Л.Ю.                                                             Ведущий специалист по реализации

                                                                                   молодежных  проектов
Будникова И.А.                                                         Начальник УИИ № 43  ГУ МРУИИ № 6

                                                                                    ГУФСИН по Красноярскому краю
Ковалевич А.С.                                                         Начальник ОДН МОВД «Бородинский»
Егорова О.В.                                                              Заведующая детской поликлиникой

                                                                                    МУЗ БЦГБ

Боряк В.А.                                                                 Фельдшер нарколог МУЗ БЦГБ

Машукова Е.В.                                                          Начальник отдела КГБУ

                                                                                    «Центр занятости населения города
                                                                                    Бородино»

Григорьев Ю. В.                                                       Директор ЦСОН
Ильенко Е.А.                                                             Руководитель УСЗН
Сотникова Е.В.                                                          Начальник отдела культуры, спорта,

                                                                                    молодежной политики и

                                                                                    информационного обеспечения

Гнускова А.И.                                                           Депутат  Бородинского городского
                                                                                   Совета депутатов
Травникова О.А.                                                       Директор  КГКОУ «Бородинский детский

                                                                                    дом»